
Uchwała Nr 117/905/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o nadanie  

                    wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 

 

Na podstawie § 2 uchwały Nr XXXVIII/238/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 7 

grudnia 2001 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania 

wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego”  

 

Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem o 

nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” : 

1) Kapeli Podwórkowej „Piaskowanie”, 

2) Biskupińskiemu Zespołowi Folklorystycznemu z Domachowa i Okolic, 

3) Panu Andrzejowi Jankowskiemu 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Eugeniusz Bindrowski  ................................... 

2. Marek Podyma    ................................... 

3. Krzysztof Wachowiak  ................................... 

4. Stanisław Zaremba   ...................................  

 

 

 


